

重点建设项目中标候选人公示单

台州市南部湾区水务有限公司（招标人），台州市南部湾区引水工程（原水输水管道工程施工），备案登记号：台重点招备【2019】061号，经评标委员会评审，结果公示如下：

内容	中标候选人			
企业名称	天津市管道工程集团有限公司			
中标价	181206205 元			
工期	600 日历天竣工并移交整个工程			
项目负责人	杨瑞	证书号码	津 112070700379	
专职安全生产管理 人员及证书号码	高健	王振军	王薇	
	津建安 C（2014） 0037851	津建安 C（2013） 0031734	津建安 C（2011） 0025798	
公示时间	2019 年 11 月 1 日~2019 年 11 月 4 日			
中标候选人业绩				
序号	项目名称	完竣工 时间	技术指标	提供的业绩证明材料
1	大伙房水库输水（二期）抗旱应急工程管道建安工程一标	2019 年 8 月 14 日	钢管安装（ ϕ 3220mm） 7304.963m	施工合同、中标通知书、单位工程施工质量评定表
无效标情况				
企业名称	无效标原因			
浙江宏达建设集团 有限公司	资信标中的投标业绩“主城区（丹溪路—开创路段）污水分流主管工程——污水管道工程”，所提供的施工合同、中标通知书、竣工验收证书上均无法体现管道类型、管径及管道长度，且只提供了发包人出具的证明，未提供政府质量监督机构出具的证明。根据招标文件投标人须知第 6.4.2（1）的规定，按无效标处理。			

公示投诉、举报受理部门：

台州市发展和改革委员会 受理电话：0576-88686867

招标人（盖章）：

招标人代理机构（盖章）：

招标监管机构（盖章）：

日期：2019 年 11 月 1 日

备注：本公示单一式 四 份。

